Российская Федерация                                                    проект

                                                  Новгородская область

                    Администрация Валдайского муниципального района

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                     №

г.Валдай
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод
жилого помещения в нежилое помещение или
нежилого помещения в жилое помещение»
Рассмотрев предложение прокуратуры Валдайского района, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» от 07.07.2020 № 1024, исключив из административного регламента:
4. Формы контроля за исполнением административного регламента и
5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий

(бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, его должностных лиц, МФЦ, работников МФЦ.
2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» на сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

Заведующий отделом архитектуры, градостроительства и

строительства Администрации муниципального района                                   А.В. Рыбкин

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации
муниципального района                                                                                        Ю.Ю. Кокорина
Зав. отделом правового регулирования

Администрации муниципального района                                                           О.А. Камаева
Разослать:  дело – 2,  Орг.ком-1, Арх. отдел-1(заверить), «Валдайский Вестник» – 1,